LA GIUNTA

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 16.02.2005, esecutiva ai sensi
di legge, ¢ stato approvato il bilancio di previsione 2005 con allegati il bilancio pluriennale
2005/2007 e la relazione previsionale e programmatica 2005/2007;

Richiamata la propria deliberazione n. 47 del 15 marzo 2005, di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione 2005;

Vista la richieste avanzata dai diversi settori e servizi del comune di integrazione di alcuni
stanziamenti per complessivi € 62.122,23 e precisamente:

o Settore Cultura 10.000,00 per acquisto libri per la biblioteca civica,
Attivita produttive 2.500,00  per partecipazione Programma Interregg,
Settore Gabinetto 5.000,00 per manifestazioni sportive,

Settore Gabinetto 4.000,00 per spese di rappresentanza,
Settore Ambiente 18.000,00 per attivita Parco Fluviale,
Servizio Economato 2.773,73 per utenze (gas, acqua),
Settore Tecnico 19.000,00 per energia elettrica,
Servizio Elaborazione Dati 848,50 per trasmissione dati;

a

ONONONONORORNO]

Considerata inoltre la necessitd di integrare per I'importo di € 1.666,67 il Capitolo 1704000
per il rimborso alla Regione Piemonte di quota parte di un contributo;

Ritenuto opportuno, prelevare la somma di complessivi € 63.788,90 dal Fondo di Riserva iscritto
nel bilancio di previsione 2005;

Visto I’articolo 176 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, secondo cui i prelevamenti dal fondo
di riserva sono di competenza dell’organo esecutivo;

Ritenuto consequenziale approvare la contestuale variazione del Piano Esecutivo di Gestione
2005 ai sensi dell’articolo 175 del Testo Unico degli enti locali;

Vista inoltre la richiesta del Settore Legale per una variazione al piano esecutivo di gestione 2005
mediante lo spostamento di € 1.500,00 dal Capitolo 331002 “Spese contrattuali” e di € 3.900,00
dal Capitolo 331001 “Spese di pubblicita” a favore del Capitolo 330000 “Spese per liti”’;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto I’articolo 48 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000,

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile del Dirigente del Settore
Ragioneria — Dott. Carlo TIRELLI -, espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge;



DELIBERA

1) di approvare, per i motivi in premessa indicati, I’integrazione dei capitoli ed interventi di
spesa, di cui agli allegati prospetti ( allegato 1) che formano parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento per complessivi Euro 63.788,90 mediante prelievo dall’intervento
1010811 “Fondo di Riserva” (codice variazione n. 49 /2005);

2) di approvare la contestuale variazione del Piano Esecutivo di Gestione 2005, con
aggiornamento dei programmi e degli obiettivi in esso contenuti;

3) di approvare la variazione del Piano Esecutivo di Gestione 2005 di € 5.400,00 relativa alle
spese per liti, di cui all’allegato n. 2 (Codice variazione n. 50/2005);

4) di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del Consiglio ai sensi dell’articolo 14
del Regolamento di Contabilita;

5) di individuare quale responsabile del presente provvedimento, il Dirigente del Settore
Ragioneria — Dott. Carlo Tirelli.

LA GIUNTA

Visto I’art. 134, comma 4°, del D.Lgs 267 del 18.08.2000;
Riconosciuta I’'urgenza di provvedere;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



